４医政第 4９ １号

令和４年１2月21日

長崎市保健所長     様

佐世保市保健所長   様

各県立保健所長     様

                                                   長崎県医療政策課長

                                                        (公印省略)

FortiOSに関する脆弱性情報への対応について（注意喚起）

標記について、令和４年１２月１6日付け厚生労働省政策統括官付サイバーセキュリテ

ィ担当参事官室他から事務連絡がありましたのでお知らせします。

  なお、各病院管理者、長崎県医師会長、長崎県歯科医師会長及び長崎県病院企業

団企業長あてに、別途、送付しておりますことを申し添えます。

長崎県医療政策課 医事・医療相談班

〒850-8570 長崎市尾上町3番1号

TEL 095-895-2464

担当  佐々木